
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: tandososh_01@mail.ru        тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД 

         ОГРН-1020500683763                  ИНН-0506006247                                        КПП-050601001 

Приказ № 46-Д 

от 30 августа 2024 по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

«Об утверждении Календарного плана воспитательной работы 

 школы на 2024-2025 учебный год» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Федерального календарного плана воспитательной работы, в 

целях обеспечения эффективного ведения процесса обучения и воспитания, 

Приказываю: 

1.  Утвердить Календарный план воспитательной работы школы на 2024-2025  

учебный год. 

 

2. Заместителю директора по УВР Зиявудиновой М.М..:  

 ознакомить педагогов с планом воспитательной работы на 2024- 2025 учебный год;  

 обеспечить своевременное и качественное выполнение мероприятий плана 

воспитательной работы на 2024-2025 учебный год;  

 разместить план воспитательной работы на официальном сайте школы. 

 

 3. Классным руководителям, учителям-предметникам, педагогу-организатору, составить 

планы работы на основании плана воспитательной работы школы на 2024-2025 учебный 

год.  

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы  ___________________Э.А. Исаева  

С приказом ознакомлен(а): 

Заместитель директора по УВР  М.М.Зиявудинова 30.08.2024 г 

 

mailto:tandososh_01@mail.ru

